PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com
a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do Processo Seletivo sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do município de São Paulo − Região de São
Mateus.

PSICÓLOGO

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA COM
RH

DATA DE
ENTREVISTA

TÉCNICA

ELIANE MACHADO DOS SANTOS HABILITADO

PENDENTE
DEFINIÇÃO DA

DATA
(1º SEMANA DE
JANEIRO 2022)

FERNANDA DOS SANTOS PAVONI HABILITADO

FERNANDA PEIXOTO SILVA PACHECO HABILITADO

GIOVANNI RODRIGUES MORAIS HABILITADO

ISABELLA REZENDE CORRÊA DE SÁ HABILITADO

IURI OLIVEIRA PEDROSA DOS SANTOS HABILITADO

LAURA LUIZA RAMOS PIRES HABILITADO

ANA PAULA ANTUNES DE SOUZA  DESABILITADO -

ARTHUR CHAVES TIMOTEO DESABILITADO -

BRUNO CORREIA DA MOTA DESABILITADO -

CAIO AYRTON SILVA DE LIZ DESABILITADO -

CAROLINA LANZONI TAMBELLINI DESABILITADO -

CAROLINE MENDOZZA DESABILITADO -

DANRLEY PEREIRA DE CASTRO DESABILITADO -

ERIKA DO ESPÍRITO SANTO  DESABILITADO -

EVELYN DA COSTA DESABILITADO -

FERNANDO PENA MIGUEL MARTINEZ DESABILITADO -

GABRIELLY ALVES DE BRITO DESABILITADO -

HENRY JORGE BARTHOLOMEU DESABILITADO -

ISABELLA BASTOS DESABILITADO -

JEANE DOS SANTOS NASCIMENTO DESABILITADO -

JOICE IZABELA MEDRADO LIMA DESABILITADO -

KARINE LEITE DE AGUIAR DESABILITADO -

LETICIA CAPUTI DE ALMEIDA  DESABILITADO -

Santo André, 22 de dezembro de 2021.